
ZMĚNOVÝ LIST č.16 - Revize 02_dotazy výrobního výboru
Stavba: Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla

Objekt: Hlavní budova

Popis Bod 045

Množství

_______ celkem..
Číslo položkyP.č. Název položky MJ Cena jednotková Cena celkem

4 5 6 7 8

Bourání AKU podhledu, 5NP mč. 36EBod 045R:

P.č. |Č)'slo položky |Název položky j MJ [množství |cena / mT [Celkem

Lešení a stavební výtahuDíl: 94 667.15
1 |941955002R00 [Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m mi | 12,13000| 55,001 667,15

5NP 36E: 12,13 12,13

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 249.39
2|7675818Q1R00 Demontáž podhledů - kazet 12,130001m2 84,00 1 018,92
3 7675828QQR00 [Demontáž podhledů - roštů m2 12,13000 19,00 230,47

Díí: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 204.02
4 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,08491 130,00 11,04
5 979011121ROO Příplatek za každé další podlaží 80,00t 0,42455 33,96

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 177,006 979081111R00 t 0,08491 15,03
Příplatek k odvozu za každý další 1 km7 979081121R0O t 1,18874 12,00 14,26
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m8 979082111R0O t 0,08491 115,00 9,76
Příplatek k vnitrost, dopravě suti za dalších 5 m9 979082121R00 t 0,50946 13,00 6,62

10 979990110R00 Poplatek za skládku suti - sádrokartonové desky t 0,08491 1 200,00 101,89
11 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti 135,00t 0,08491 11,46

Celkem 2 120.56

T~ ' 2 120.56 KčICELKEM T EZ
DPH21% 445,32 Kč
cena CELKEM včetně DPH 2 565,88 Kč



ZMĚNOVÝ LIST č.16 - Revize 02_dotazy výrobního výboru
Stavba: Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla
Objekt: Hlavní budova
Popis Bod 046

,,, Množství
MJ „

__ _____ celkem_____Číslo položky Cena jednotková Cena celkemNázev položkyP.č.
7 85 64

Nová místnost 5NPBod 046R:

MJ (množství [cena! MJ |CelkemP.č. |čislo položky |Název položky

717.41Svisté a kompletní konstrukcePil: 3
0,17500m3 j 4 099,5011340271612R00 (Zazdivka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár,tl.12,5cm 717,41

0,1750,7*2,0*0,125

LJpraw povrchů vnitřní 854.00Díl: _ 61
2,80000] 305,001i m2 |2I612421637R00 (Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková 854,00

547.00Bourání konstrukcíDíl: 96
3,50000] 54,6b|l m2 | 189,0031962031133R00 [Bourání příček cihelných tl. 15 cm

3,51,0*3,5
50,00 50,00Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00000968061125ROO4

140,00 168,00Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 1,20000968O72455R005
70,00 140,00m2 2,00000Broušení mazaniny, očištěni podkladu6 96-01

418.95Staveništní přesun hmotDíl:
1 050,00.0,39900! 418,957(999281112R00 |Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m

zdivo+omítka
t

72.00Podlahy povlakovéDíl: 776
m2 |8|776511820R00 (Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou 2,00000 36,0Q| 72,00

22,0
1 349.10Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96

1,00470 j 205.0019(9799901Q2Rbo [Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel 205,96t
1,0111

-0,0064
1,0111
Položka pořadí 10 : 0,00640*-1

1 200,OOj10|979990181R00 (Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina t 0,00640]
0,0064Dem.hmotnost položky poradí 8 : 0,00640

131,441,01110 130,00Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t979011111R0011
80,00 323,SS4,04440Příplatek za každé další podlaží t12 979011121R00

177,00 178,961,01110Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t13 979081111R0O
12,00 169,8614,15540Příplatek k odvozu za každý další 1 km t979081121R0014

115,00 116,28Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 1,01110979082111R0015
13,00 78,87Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 6,06660979082121R0016

135,00 136,501,01110Nakládáni nebo překládání vybourané suti t17 979094211R00

3 958.46Celkem

3 958,46 Kč(CELKEM

831,28 KčDPH 21%
4 789.74 KČcena CELKEM včetně DPH



ZMĚNOVÝ LIST č.16 - Revize 02_dotazy výrobního výboru
Stavba: Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla
Objekt: Hlavni budova
Popis Bod 050

/inozstvi
celkem

Číslo položky Název položky MJ Cena jednotková Cena celkemP.č.

5 6 7 84
Záměna příčky 125 za 190 AKU, 5NPBod 050R:

| MJ [množství [cena / MJ |CetkemP.č. |Čísto položky |Název položky

Svislé a kompletní konstrukce 2 286.33Dii; 3
4,575001 995,40 [1 [31123813QR00 [Zdivo 19 AKU P+D na MC 10, ti.190 mm m2 4 553,96

připočet: 1,5*3,05 4,575

I m2 I -4,5750012|342254711R00 [Příčky z desek pórobetonových tl. 125 nim 681,45 -3 117,63
odpočet: -1,5*3,05 -4,575

3164/Px [Změna zárubně s ústím 125 mm na zárubeň s ústim 190 mm i kus } 1,000001 650,00 [ 850,00

Stavenistní přesun hmot 466.19Díl: 52.
0,44399|5|999281112R00 (Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m 1 050,00 466,19t

2 752.52Celkem

I T TI Tčelkem 2 752,52 Kč

578,03 KčDPH 21%

3 330,55 Kčcena CELKEM včetně DPH



ZMĚNOVÝ LIST č.16 - Revize 02_dotazy výrobního výboru
Stavba: Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla
Objekt: Hlavni budova
Popis Bod 053

Mnozstvr
__celkem

Číslo položky Cena jednotkováNázev položky MJ Cena celkemP.č.

5 6 7 84

Bourání stropů 1PP, mč. 23.C.3Bod 053R:

[ MJ |množství |cena / MJ |CelkemP.č, [Číslo položky [Název položky

Lešení a stavební Wtahv 639.38Pil: 94
11,62500 [ 55,0011 |941955Q02ROO ) Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 639,38m2

23,C.3 :1,55*7,5 11,625

2721.18Bourání konstrukcíDíl: 96
54,00;I m2 | 1,3950012 962031133ROO [Bourání pnček cihelných ti. 15 cm 75,33

1,39523.C.3 :1,55*0,9
0,930001 2 845,00]31963051113ROO |Bourání 2B stropu deskových tl. nad 8 cm i m3 | 2 645,85

23.0.3:1,55*7,5*0,08 0,93

2 824.55Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
130,00Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 2,59609 337,49t979011111R004

Příplatek za každé další podlaží 2,59609 80,00 207,69t979011121R005
177,00 459,51Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,59609979081111R006

12,00 436,14Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 36,34533979081121R007
115,00Vníirostaveništní doprava suti do 10 m 2,59609 298,55979082111R00 t8

13,00Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 15,57657 202,50t9 979082121R00
205,00Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel 2,59609 532,2097999O1O2R00 t10
135,00Nakládání nebo překládáni vybourané suti 2,59609 350,47t11 979094211R00

6185.11Celkem

ITčéLkém_T I 6185,11 Kč

1 298,87 KčDPH 21%

7 483.98 Kčcena CELKEM včetně DPH



ZMĚNOVÝ LIST č.16 - Revize 02_dotazy výrobního výboru
Stavba: Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla

Objekt: Hlavní budova

Popis Sod 054

Množství

.celkem.Číslo položky Cena jednotkováP.č. Název položky MJ Cena celkem

4 5 6 7 8

Bouráni stropů 1PP, mč. 18.5Bod 054R:

|Či'sto polozfy jMázev položky T MJ [množství |cena / MJ [CelkemP.č.

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 519.75
1 |941955OQ2R00 [Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m i m2 j 9,45000 [ 55,00 519,75

18.5 : (1,85+0,4)/2*8,4 9,45

Bouráni konstrukcíDíl: 96 2 526.66
54,00 [2|962031133RQ0 [Bourání příček cihelných tl, 15 cm m2 j 6,96000 375,84

15.5 : 8,7*0,8 6,96
3|963051113ROO jBourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm I m3 j 0,75600j 2 845,00| 2 150,82

18.5 : (1,85+0,4)/2‘8,4*0,08 0,756

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 950.48
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 130,00979011111R00 3,63096 472,024 t

Příplatek za každé další podlaží979011121R00 3,63096 80,00 290,485 t

177,00Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 3,63096 642,686 979081111R00 t

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 12,007 979081121ROO t 50.83344 610,00

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 115,008 979Q82111R00 t 3,63096 417,56

Příplatek k vnltrost. dopravě suti za dalších 5 m 13,009 979082121R00 t 21,78576 283,21

205,00Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel10 97999Q102R00 t 3,63096 744,35

135,00Nakládání nebo překládání vybourané suti11 979094211R00 t 3,63096 490,18

Celkem 6 996.89

Tcelkém T 6 996.89 Kč

1 469,35 KčOPH 21%

8 466,24 Kčcena CELKEM včetně DPH



;

ZMĚNOVÝ LIST č.16 - Revize 02_dotazy výrobního výboru
Stavba: Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla
Objekt: Hlavní budova
Popis Bod 061

Množství
celkem.

Číslo položky Cena jednotková Cena celkemNázev položky MJP.č.

4 5 6 7 8

Bod 061,062 Bourání keramických soklů 5NP, mč. 29FR:

| MJ | množství [cena / MJ ICelkemP.č. |Číslo položky [Název položky

Bourání konstrukcí 726.50Díl: 96
39,270001 18,50|11965081702RQ0 [Bourání soklíků z dlažeb keramických 726,50m

4.NP m.č. 10F-: 17,5
5.NP m.č. 29F -: 14,95
5.NP m.č. 28C -: 6,82

17,5
14,95
6,82

Přesuny sutí a vybouraných hmot 22.12Díl: D96
130.00Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 ,PP 0,01571 2,04979011111R00 t2

Příplatek za každé další podlaží 0,07854 80,00 6,28979011121R00 t3
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 0,01571 177,00 2,78979081111R00 t4
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 12,00 2,64t 0,219915 979081121R00
Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m 115,00t 0,01571 1,816 979082111R00
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,09425 13,00 1,237 979082121R00
Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel 0,01571 205,00 3,22979990102RQ0 t8
Nakládání nebo překládání vybourané suti 0,01571 135,00 2,12979094211R00 t9

748.62Celkem

ICELKEM 748.62 Kč

157,21 KčDPH 21%
905,83 Kčcena CELKEM včetně DPH


